
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 19/Oct/2019

del 01/Sep/2019 al 30/Sep/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 5,294,646.58 
11/Sep/2019 Egresos 83  MONITOREO PUBLICIDAD EN .. 5,450.00 5,300,096.58 
25/Sep/2019 Egresos 293  SPOTS 20" 2 POR DIA EN RAD.. 12,320.00 5,312,416.58 
30/Sep/2019 Diario 15  PUBLICIDAD EN REDES SOCI.. 28,000.00 5,340,416.58 
30/Sep/2019 Diario 15  MENC. TV. ADRIANA FERNAN.. 2,586.21 5,343,002.79 
30/Sep/2019 Diario 15  PROD. AUDIOS Y VARIOS 24,200.00 5,367,202.79 
30/Sep/2019 Diario 15  PROD. AUDIO Y VIDEO AGOS.. 26,000.00 5,393,202.79 
30/Sep/2019 Diario 15  GRAB. PROD. AUDIOS 1,000.00 5,394,202.79 
30/Sep/2019 Diario 32  GRAB. 1 AUDIO 1,000.00 5,395,202.79 
30/Sep/2019 Diario 55  PART. TELEVISA 8% 299,558.72 5,694,761.51 
30/Sep/2019 Diario 66  PUBLICIDAD INFORMADOR 15,000.00 5,709,761.51 
30/Sep/2019 Diario 66  PUBLICIDAD INTERNET 2,086.00 5,711,847.51 
30/Sep/2019 Diario 66  ANUNCIOS LUMINOS SNACK .. 3,360.00 5,715,207.51 

Total: 420,560.93 0.00 5,715,207.51 
 
 

T o t a l: 420,560.93 0.00 5,715,207.51 
 


